

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4455364
Descrizione Ordine	Ordine materiale di consumo PON - Competenze di base
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZCB24C2679
CUP	H17I17000290007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	31/08/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	04/09/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - E. DE AMICIS
Codice Fiscale Ente	93018810155
Nome Ufficio	I.C.S. "E. DE AMICIS"
Indirizzo Ufficio	VIA AL DONATORE DI SANGUE 11, 20010 - MARCALLO CON CASONE (MI)
Telefono / FAX ufficio	029761170/029761021
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF058I
Punto Ordinante	MARISA OLDANI / CF: LDNMRS53P58E921F
Email Punto Ordinante	MARISA.OLDANI@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	93018810155
Ordine istruito da	MARISA OLDANI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MABECART
Partita IVA Impresa	06662420154
Codice Fiscale Impresa	06662420154
Indirizzo Sede Legale	VIA P. IMPASTATO 9 - 20013 - MAGENTA(MI)
Telefono / Fax	0297007332/0297007373
PEC Registro Imprese	VN2@MABECART.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	1111794
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	03/11/1982
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5424145
INPS: Matricola aziendale	4937254031/08
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	037292759/07
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / CARTA E CANCELLERIA

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

**BENI**

Nessun dato rilasciato

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 12 ) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra**

Marca: Giotto - Codice articolo produttore: 35073 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: Pennarelli Turbo Color pz.24 assortiti - Codice articolo fornitore: 1404030 - Prezzo: 2,79 - Quantità vendibile per unità di misura: 24 - Lotto minimo per unità di misura: 24 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Descrizione tecnica: Pennarelli Turbo Color pz.24 assortiti - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA, NOVARA, VERBANO-CUSIO-OSSOLA, VERCELLI - Colore: assortiti - Diametro punta [mm]: 28 - Diametro fusto [mm]: 8 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: fine - Sicurezza: cappuccio di sicurezza

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 12 ) - Scheda tecnica: Carta in fogli stesi**

Marca: FLORIO - Codice articolo produttore: 221011 - Nome commerciale della carta in fogli stesi: CARTA 80GR BIANCA PIEGATA - Codice articolo fornitore: 221011 - Prezzo: 0,48 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA, NOVARA, VERBANO-CUSIO-OSSOLA, VERCELLI - Peso [g/m²]: 80 - Unità di misura: Foglio - Dimensioni (lxh) [cm]: 100X150 - Colore: Bianco

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 12 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: Fabriano - Codice articolo produttore: 42450114 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: Cartoncino colorato LR 50x70 - Codice articolo fornitore: 142LR#114 - Prezzo: 0,442 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 20 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: Cartoncino colorato LR (liscio da un lato e ruvido dall'altro) di alta qualità da gr.220mq. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA, NOVARA, VERBANO-CUSIO-OSSOLA, VERCELLI - Colore: Blu - Finitura superficiale: LISCIO/RUVIDO - Peso [g/m²]: 220 - Formato (lxh) [cm]: 50x70

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 12 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: Fabriano - Codice articolo produttore: 42450109 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: Cartoncino colorato LR 50x70 - Codice articolo fornitore: 142LR#109 - Prezzo: 0,442 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 20 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: Cartoncino colorato LR (liscio da un lato e ruvido dall'altro) di alta qualità da gr.220mq. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA, NOVARA, VERBANO-CUSIO-OSSOLA, VERCELLI - Colore: Rosso - Finitura superficiale: LISCIO/RUVIDO - Peso [g/m²]: 220 - Formato (lxh) [cm]: 50x70

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 12 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: Fabriano - Codice articolo produttore: 42450111 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: Cartoncino colorato LR 50x70 - Codice articolo fornitore: 142LR#111 - Prezzo: 0,442 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 20 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: Cartoncino colorato LR (liscio da un lato e ruvido dall'altro) di alta qualità da gr.220mq. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA, NOVARA, VERBANO-CUSIO-OSSOLA, VERCELLI - Colore: Verde - Finitura superficiale: LISCIO/RUVIDO - Peso [g/m²]: 220 - Formato (lxh) [cm]: 50x70

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 12 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: Fabriano - Codice articolo produttore: 42450107 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: Cartoncino colorato LR 50x70 - Codice articolo fornitore: 142LR#107 - Prezzo: 0,442 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 20 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: Cartoncino colorato LR (liscio da un lato e ruvido dall'altro) di alta qualità da gr.220mq. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA, NOVARA, VERBANO-CUSIO-OSSOLA, VERCELLI - Colore: Giallo - Finitura superficiale: LISCIO/RUVIDO - Peso

[g/m<sup>2</sup>]: 220 - Formato (lxh) [cm]: 50x70

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 12 ) - Scheda tecnica: CD**

Marca: InLinea - Codice articolo produttore: 63019 - Nome commerciale del compact disk: CD-R InLinea 700Mb 80 minuti 52X - Codice articolo fornitore: 500CDR74 - Prezzo: 0,57 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Descrizione tecnica: CD-R 700MB 80 minuti 52X - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA, NOVARA, VERBANO-CUSIO-OSSOLA, VERCELLI - Unità di misura: Pezzo - Capacità di memorizzazione [mb]: 700Mb 80minuti - Con custodia singola: SI

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 12 ) - Scheda tecnica: CD**

Marca: VERBATIM - Codice articolo produttore: 49063 - Nome commerciale del compact disk: Chiavetta USB 16 GB - Codice articolo fornitore: 406PD16GB - Prezzo: 10,09 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: Chiavetta USB 16 GB - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA, NOVARA, VERBANO-CUSIO-OSSOLA, VERCELLI - Unità di misura: Pezzo - Capacità di memorizzazione [mb]: 16 GB - Con custodia singola: NO

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 12 ) - Scheda tecnica: Carta bianca diversa da 80 g/m<sup>2</sup>**

Marca: InLinea - Codice articolo produttore: 17001 - Nome commerciale della carta bianca (diversa da 80 g/m<sup>2</sup>): Carta multifunzione Copy Orange - Codice articolo fornitore: 500ORA - Prezzo: 2,59 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: Carta multifunzione Copy Orange - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA, NOVARA, VERBANO-CUSIO-OSSOLA, VERCELLI - Formato foglio (lxh) [cm]: 21x29,7 - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 75 - Finitura superficiale: OPACA - Punto di bianco [%]: 105,5 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: FSC - Conformità ai cam: SI

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 12 ) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli**

Marca: CWR - Codice articolo produttore: 12806266 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONC. A4 GRM150 80FG ASS - Codice articolo fornitore: 12806266 - Prezzo: 9,29 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA, NOVARA, VERBANO-CUSIO-OSSOLA, VERCELLI - Colore: ASS - Finitura superficiale: LISCIO - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 150 - Formato (lxh) [cm]: 21X29,7

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 12 ) - Scheda tecnica: Matite colorate in legno**

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 1402320 - Nome commerciale delle matite colorate in legno: PASTELLI SUPERMINA 24 NEW 2358 - Codice articolo fornitore: 1402320 - Prezzo: 8,19 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 24 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA, NOVARA, VERBANO-CUSIO-OSSOLA, VERCELLI - Diametro fusto [mm]: 5 - Diametro mina [mm]: 3,8 - Colore fusto: colorato - Forma sezione fusto: esagonale - Colori: ASS - Unità di misura: Confezione - Tipologia: Matitone colorate in legno - Confezionamento: scatola in cartone

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 12 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: InLinea - Codice articolo produttore: 21041 - Nome commerciale della colla: COLLA STICK IN LINEA - Codice articolo fornitore: 500G20 - Prezzo: 0,79 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Descrizione tecnica: Colla pasta in stick gr.20 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LOMBARDIA, NOVARA, VERBANO-CUSIO-OSSOLA, VERCELLI - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm<sup>3</sup>]: 20 g - Tipologia: pasta in stick

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
------	--------

MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura
---	--------------------------------

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Pennarelli Turbo Color pz.24 assortiti	2,79	2 (Confezione)	5,58 €	22,00
2	CARTA 80GR BIANCA PIEGATA	0,48	2 (Foglio)	0,96 €	22,00
3	Cartoncino colorato LR 50x70	0,44	2 (Pezzo)	0,88 €	22,00
4	Cartoncino colorato LR 50x70	0,44	2 (Pezzo)	0,88 €	22,00
5	Cartoncino colorato LR 50x70	0,44	2 (Pezzo)	0,88 €	22,00
6	Cartoncino colorato LR 50x70	0,44	2 (Pezzo)	0,88 €	22,00
7	CD-R InLinea 700Mb 80 minuti 52X	0,57	2 (Pezzo)	1,14 €	22,00
8	Chiavetta USB 16 GB	10,09	10 (Pezzo)	100,90 €	22,00
9	Carta multifunzione Copy Orange	2,59	10 (Pacco)	25,90 €	22,00
10	CARTONC. A4 GRM150 80FG ASS	9,29	1 (Pezzo)	9,29 €	22,00

11	PASTELLI SUPERMINA 24 NEW 2358	8,19	4 (Confezione)	32,76 €	22,00
12	COLLA STICK IN LINEA	0,79	10 (Pezzo)	7,90 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	187,97
<b>IVA €</b>	41,35
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	229,32

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA AL DONATORE DI SANGUE 11 - 20010 - MARCALLO CON CASONE - (MI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA AL DONATORE DI SANGUE 11 - 20010 - MARCALLO CON CASONE - (MI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - E. DE AMICIS
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93018810155
Partita IVA da Fatturare	93018810155
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**